Referto partita 27 1* GIORNATA SERIE A JUNIOR

Referto Partita 27 - terminata

Data: 01-06 Ora (da calendario): 11:25

Campo: 1 Girone: A

Inizio (effettivo): 11:25 Fine partita: 11:55

Segnapunti: Lni taranto Cronometrista: Lni taranto
Guardialineel: Lni Taranto Guardialinee2: Lni taranto

Primo Arbitro: Frenda Andrea Secondo Arbitro: Benefico Valentina

Canottieri Ichnusa A Circolo MM N.Sauro

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Ortu Davide Giocatore 2 Savella Marta Giocatore
2 Serra Andrea (c) Giocatore 3 Cuccaro Thomas Giocatore
3 Murru Marco Giocatore 5 Bevilacqua Giacomo Giocatore
5 Orru Lorenzo Giocatore 6 Savella Matteo Giocatore
6 Dessi' Emanuele Giocatore 7 Mancuso Pietro (c) Giocatore
7 Ariu Giovanni Giocatore 8 Pellegatta Riccardo Maria Giocatore
8 Monaco Sebastiano Giocatore 9 Marcotto Pietro Giocatore
9 Delitala Enrico Giocatore MD De Colombani Marco Tecnico
AP Putzulu Alberto Tecnico TE Esopi Tobia Tecnico
sm Maccioni Stefano Tecnico

Canottieri IchnusaA 5 -10 Circolo MM N.Sauro

firma firma




Referto partita 27 1* GIORNATA SERIE A JUNIOR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Min.

10:00

09:57

09:25

08:32

08:13

07:51

04:45

04:07

00:00

10:00

09:57

09:31

06:40

06:20

02:52

02:05

01:47

01:19

00:54

00:26

00:00

Canottieri Ichnusa
A

Ariu Giovanni

Murru Marco

Monaco Sebastiano

Serra Andrea

Delitala Enrico

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Circolo MM N.Sauro Secondario Note

Cuccaro Thomas

Marcotto Pietro

Mancuso Pietro

Cuccaro Thomas

Marcotto Pietro

Cuccaro Thomas

Cuccaro Thomas

Marcotto Pietro

Savella Matteo

Mancuso Pietro

Savella Matteo

Savella Matteo

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=300&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=300&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=300&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=300&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=300&sort=note

