

Referto Partita 27 - terminata

Data: 01-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 11:25

Segnapunti: Lni taranto

Guardialinee1: Lni Taranto

Primo Arbitro: Frenda Andrea

Ora (da calendario): 11:25

Girone: A

Fine partita: 11:55

Cronometrista: Lni taranto

Guardialinee2: Lni taranto

Secondo Arbitro: Benefico Valentina

Canottieri Ichnusa A

Circolo MM N.Sauro

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Ortu Davide	Giocatore	2	Savella Marta	Giocatore
2	Serra Andrea (c)	Giocatore	3	Cuccaro Thomas	Giocatore
3	Murru Marco	Giocatore	5	Bevilacqua Giacomo	Giocatore
5	Orrù Lorenzo	Giocatore	6	Savella Matteo	Giocatore
6	Dessi' Emanuele	Giocatore	7	Mancuso Pietro (c)	Giocatore
7	Ariu Giovanni	Giocatore	8	Pellegatta Riccardo Maria	Giocatore
8	Monaco Sebastiano	Giocatore	9	Marcotto Pietro	Giocatore
9	Delitala Enrico	Giocatore	MD	De Colombani Marco	Tecnico
AP	Putzulu Alberto	Tecnico	TE	Esopi Tobia	Tecnico
sm	Maccioni Stefano	Tecnico			

Canottieri Ichnusa A 5 - 10 Circolo MM N.Sauro

firma

firma

N.	T.	Min.	Canottieri Ichnusa A			Circolo MM N.Sauro	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Cuccaro Thomas		
3	1	09:25			Goal	Marcotto Pietro		
4	1	08:32			Goal	Mancuso Pietro		
5	1	08:13	Ariu Giovanni	Goal				
6	1	07:51			Goal	Cuccaro Thomas		
7	1	04:45	Murru Marco	Goal				
8	1	04:07			Goal	Marcotto Pietro		
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Cuccaro Thomas		
12	2	09:31			Goal	Cuccaro Thomas		
13	2	06:40	Monaco Sebastiano	Goal				
14	2	06:20			Goal	Marcotto Pietro		
15	2	02:52			Goal	Savella Matteo		
16	2	02:05	Serra Andrea	Goal				
17	2	01:47			Goal	Mancuso Pietro		
18	2	01:19	Delitala Enrico	Goal				
19	2	00:54			Goal	Savella Matteo		
20	2	00:26			Goal	Savella Matteo		
21	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	